
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/464/2023 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 509 389,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 509 389,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr 
LVIII/416/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dotyczącego środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na 
rok 2023 – Fundusz sołecki, poprzez zmianę kwot zadań realizowanych przez sołectwo Nowe Bystre. 

2. Nowa treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr 
LVIII/416/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Poronin w roku 2023, w związku z przyznaniem dotacji celowej z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 2 691,90 zł, przyznaniem dotacji 
celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 12 113,55 zł, przyznaniem dotacji celowej dla OSP 
Małe Ciche w kwocie 22 000,00 zł na dofinansowanie zakupu quada oraz zmniejszeniem o 25 000,00 zł dotacji 
celowej na prowadzenie zajęć edukacyjnych i sportowych w ramach realizacji gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Nowa treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  73 781 785,30 zł 

2. Wydatki budżetu  84 725 458,80 zł 

3. Deficyt budżetu  10 943 673,50 zł 

4. Przychody budżetu 13 344 193,79 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6802



5. Rozchody budżetu   2 400 520,29 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6802


	UCHWAŁA NR LXVII/464/2023 RADY GMINY PORONIN z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 sołeckie
	Zalacznik 4 dotacje


		2023-10-19T12:13:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




